
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000003495 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
建築第73号 市営住宅南天田団地(南天田３号線)道路整備工事工事番号及び工事名
福知山市 南天田町 地内工事場所
自 平成29年 3月22日 ～ 至 平成29年 3月31日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成29年 3月16日入札・見積日 11時0分 電子入札
工事内容
コンクリートブロック積工 A=137㎡、側溝工 L=151ｍ、集水桝工 N=2箇所
防護柵工 L=25ｍ、附帯工(下水道管布設) L=29ｍ、舗装工 A=440㎡

価格競争

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社芦田産業

加藤建設株式会社

株式会社門野組

岸下建設株式会社

株式会社衣川組

公正産業株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

世紀建設株式会社

17,641,000

17,574,000

17,638,000

20,000,000

17,686,000

17,613,000

17,599,000

17,577,000

17,619,000

－

－

－

－

－

辞退

－

－

－

－

備考

keiyakugyoumu02
テキストボックス
予定価格：２０，１８３千円（税抜）　最低制限価格：１７，５５６千円（税抜）




1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

セイリョウ建設株式会社

瀬戸内建設工業株式会社

創生建設株式会社

株式会社高見組

大立工業株式会社

西田工業株式会社

株式会社冨士興業

有限会社藤本工業

前田工業株式会社

株式会社丸協

株式会社ミノベ

森下建設株式会社

渡辺建設株式会社

17,608,000

18,066,000

17,550,000

17,565,000

17,580,000

17,590,000

17,594,000

17,610,000

17,568,000

17,588,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

辞退

失格（最低制限価格未

落札

辞退

－

－

辞退

－

－

－

－

企業名又は委任先名項
番 備考



名　　　称

住　　　所

最高予定価格
（税込み） 21,797,640 円

最低制限価格
（税込み） 18,960,480 円

当該資格
（入札参加
条件）

参加させな
かった者、
その理由

（指名競争入札の場合）

指名者の指名理由

（随意契約の場合）

相手方の選定理由

 変更額 36,720 円  変更契約日 平成29年3月31日

 変更工期 ～ 平成29年9月29日

 変更理由

 変更額 603,720 円  変更契約日 平成29年9月8日

 変更工期 ～

 変更理由

 変更額  変更契約日

 変更工期 ～

 変更理由

第２回変更契約

・受注者との協議により、残土を土砂条例による許可を受けた埋立て等区域に
て処分を行うことから、土壌調査を実施する。・実施工程の調整により、下水
道管布設による仮舗装工を廃工とする。・下水マンホール鉄蓋調整5箇所のう
ち3箇所について、マンホール内の詳細測量の結果、既存の調整モルタル撤去
のみによる高さ調整が困難なため、斜壁部からの調整を行う。・隣接地権者と
の再協議により、道路整備により生じた倉庫出入口の段差調整を行う。

第３回変更契約

第１回変更契約
開発協議及び地元調整に時間を要した。標準工期を確保するため、完成期限を
平成29年9月29日まで延期する。平成29年3月労務単価特例措置により変更す
る。

建築第73号　市営住宅南天田団地(南天田３号線)道路整備工事

契約の相手
大立工業株式会社

福知山市字立原４３番地の１

 契約金額
（消費税及び地方消

費税を含む）
18,970,200 円

　
（条件付一般競争

入札の場合）
（１）平成２８年度福知山市建設工事指名競争入札参加資格者名簿で
    「土木一式」のＡ１等級又はＡ等級に登録されている者のうち、福知
    山市内に本社又は本店を有するものであること。
（２）建設業法の基準を満たす技術者を当該工事に配置できること。
（３）入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。

なし


	【変更①建築第73号】入札結果.pdf
	Copied Bookmark
	Copied Bookmark



